
Zarządzenie Nr 51/2017

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

zarządza, co następuje: 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszego zarządzenia.

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 29 września 2017 r. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 14 876,00

0,00 0,00

75011 0,00 14 876,00

0,00 0,00

0,00 14 876,00

razem: 0,00 14 876,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 14 876,00

0,00 0,00

Ogółem: 25 106 585,81 25 121 461,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

626 539,00 626 539,00

majątkowe

majątkowe

579 239,00 579 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

24 480 046,81 24 494 922,81bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 704,00 65 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 50 762,00 65 638,00

4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 65 762,00 80 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

579 239,00 579 239,00

Dochody Gminy Wierzchlas na 2017 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 29 września 2017 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00

zmniejszenie -30 824,00 -30 824,00 0,00 -30 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 824,00 30 824,00 0,00 30 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00

przed zmianą 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00

zmniejszenie -30 824,00 -30 824,00 0,00 -30 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 824,00 30 824,00 0,00 30 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00

przed zmianą 2 912 617,11 2 759 617,11 2 346 356,91 413 260,20 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 876,00 64 876,00 14 876,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 927 493,11 2 774 493,11 2 311 232,91 463 260,20 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 704,00 50 704,00 50 356,91 347,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 876,00 14 876,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 580,00 65 580,00 65 232,91 347,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800 000,00 1 795 000,00 1 580 000,00 215 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 000,00 1 835 000,00 1 580 000,00 255 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 925 913,11 880 913,11 716 000,00 164 913,11 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885 913,11 840 913,11 666 000,00 174 913,11 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 475 700,16 8 747 992,40 6 657 349,00 2 090 643,40 1 381 707,76 346 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00

zmniejszenie -20 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 475 700,16 8 756 992,40 6 666 349,00 2 090 643,40 1 381 707,76 337 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00

przed zmianą 4 914 076,56 4 325 641,40 3 515 300,00 810 341,40 396 435,16 192 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

zmniejszenie -17 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 911 076,56 4 331 641,40 3 521 300,00 810 341,40 396 435,16 183 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

przed zmianą 561 279,92 396 112,00 301 600,00 94 512,00 149 167,92 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 279,92 399 112,00 304 600,00 94 512,00 149 167,92 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2017 r.

64 876,00

0,00

0,00 0,00

65 580,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

14 876,00

0,00

50 704,00 0,00

Administracja publiczna

2 912 617,11 0,00

0,00

0,00

0,00

628 000,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

0,00

-30 824,00

0,00628 000,00

750

2 927 493,11 0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

30 824,00 0,00

628 000,00 0,00

0,00

0,00

-30 824,00 0,00

30 824,00 0,00 0,00

0,00628 000,00

0,00

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

40002 Dostarczanie wody

400

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

75011 Urzędy wojewódzkie

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

1 840 000,00 0,00 0,00

885 913,11 0,00 0,00

925 913,11 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

10 000,00
75095 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

10 891 700,16 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

10 891 700,16 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

5 324 076,56 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

5 321 076,56 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

561 279,92 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

564 279,92 0,00 0,00



przed zmianą 23 935 988,66 15 193 516,52 9 973 720,93 5 219 795,59 1 754 582,34 6 887 889,80 0,00 0,00 100 000,00 2 405 912,83 2 405 912,83

zmniejszenie -100 824,00 -91 824,00 -61 000,00 -30 824,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 700,00 115 700,00 34 876,00 80 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 950 864,66 15 217 392,52 9 947 596,93 5 269 795,59 1 754 582,34 6 878 889,80 0,00 0,00 100 000,00 2 405 912,83 2 405 912,83

Wydatki razem:

26 341 901,49 960 873,75 0,00

-100 824,00 0,00 0,00

115 700,00 0,00 0,00

26 356 777,49 960 873,75 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 29 września 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 704,00 14 876,00 65 580,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 704,00 14 876,00 65 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

50 704,00 14 876,00 65 580,00

6 592 100,81 14 876,00 6 606 976,81

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2017 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 50 704,00 50 704,00 50 356,91 347,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 876,00 14 876,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 580,00 65 580,00 65 232,91 347,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 704,00 50 704,00 50 356,91 347,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 876,00 14 876,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 580,00 65 580,00 65 232,91 347,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 592 100,81 520 866,21 231 171,93 289 694,28 9 098,60 6 062 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 876,00 14 876,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 606 976,81 535 742,21 246 047,93 289 694,28 9 098,60 6 062 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
0,00 0,00

14 876,00 0,00 0,00

6 606 976,81 0,00 0,00

0,00

65 580,00 0,00 0,00

6 592 100,81 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 876,00 0,00 0,00

0,00 0,00

65 580,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

50 704,00 0,00

750 Administracja publiczna

50 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 876,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:


